
"1i_~
\iJ

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE) ;;,
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ceic834006@istruzione.it-ceic834006@pec.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it

Prot.n.711/CI5 Cervino 08/03/2019

Bando di Gara Viaggio istruzione Puglia-Basilicata A.S.2018/2019

VERBALE APERTURA PLICHI
Lotto CIG N.: Z5A273993D

Il giorno 8 Marzo 2019 alle ore 12,00 nell'ufficio di presidenza dell'Istituto Comprensivo E.Fermi
presso la scoSecondaria I Grado, si è riunita la Commissione ,nominata con prot.n. 684/C15 del
07/03/2019, composta: il Dirigente Scolastico Prof.ssa Dott.ssa "Giovanna Falzarano, il DSGA
Dott.re Lauriello Giocondo, e la Prof.ssa Vigliotti Alessandra si procede alla verifica delle buste
sigillate correttamente, sono pervenute nei termini di scadenza del bando n.4 offerte : Mataluna
Viaggi Srl prot.n.673/CI5 del 07/03/2019, Eredi Verdicchio Onofrio di Carfora Vincenza &
C.Snc prot.n. 678/C15 del 07/03/2019, Avion Travel Srl prot.n 670/C15 del 07103/2019, Leggere
e Viaggiare prot.n.694/C15 del 07/03/2019.

Si esamina la documentazione amministrativa presente nella Busta A che risulta completa per tutte
le offerte pervenute.
Si procede alla valutazione dell'allegato "B" Offerta Tecnica, e dell'allegato "C" Offerta
Economica. '
A seguito di comparazione in base alla tabella comparativa di riferimento e ai criteri definiti
in sede di indizione della gara, di cui è bando, risulta la seguente graduatoria:

VIAGGIO istruzione Puglia-Basilicata 4 gioni-3 notti

Ditte Offerta Tecnica Offerta Economica Totale Punteggio

Mataluna Via~~i Srl p.37 p.59,36 p.96,36

Avion Travel Srl p.34 p.60 p.94,00

Eredi Verdicchio p.28 p.56,08 p.84,08

Leggere e Via~~iare p.30 p.47,49 ., p.77,49

Risulta aggiudicataria del Viaggio di Istruzione la ditta Mataluna Viaggi Srl.
La presente completa di tabella comparativa, suindicata, che è parte integrante del verbale, esposta
all'albo, viene sottoposta a ratifica del Consiglio di Istituto. /a;:>".,
L d

' lt Il 14 00 ~ .: /' J..-,.__ (V, ,a se uta e to a a e ore : ." /' /"::J)-:-;..,:..;',: ,> >, \
Per qualsiasi chiarimenti ed altro rivolgersi al D.S.G.A Doti.r(~~~~1~;~~~~~9,do.

l ~l,:~:':"'~:.:':~>~J,'. ;:. i
t - ,'~_.', '{ .......~---..~..,,,., 1'- i. "

\' ':!~{~'::~.".~;~",.:../ _I:;./~~·.6irigenteScola 'ca
-. <, '"'-_:-; .. ,/ \?/ v·._~_\.>U~

Cervino,08/03/2019
La COMMISSIONE


